

Årsredovisning för
Berget Sportfiske & Aquakultur AB
556881-0872

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berget Sportfiske & Aquakultur AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hagersnyd Eksjö 2024-10-31


Olav Nielsen-Rydholm

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Berget Sportfiske & Aquakultur AB, 556881-0872, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av rom, fiske och avelsfiske i Berget Hagersryd, med säte i Eksjö kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	6 906	4 977	4 070	3 750
Resultat efter finansiella poster	1 580	1 663	442	683
Soliditet, %	72	76	73	58

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 488 636
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-500 000
Årets resultat		1 017 506
Vid årets slut	50 000	4 006 142

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 006 142, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 988 636
Årets resultat	1 017 506
Totalt	4 006 142
Disponeras för	
Utdelning, [500 * 500 kr]	250 000
Balanseras i ny räkning	3 756 142
Summa	4 006 142

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 906 274	4 976 910
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-286 000	580 000
Övriga rörelseintäkter		23 563	50 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 643 837	5 606 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 251 805	-1 994 217
Övriga externa kostnader		-1 540 964	-1 196 082
Personalkostnader	2	-626 602	-166 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-507 555	-583 903
Övriga rörelsekostnader		-121 495	-
Summa rörelsekostnader		-5 048 421	-3 940 510
Rörelseresultat		1 595 416	1 666 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 167	653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 220	-3 877
Summa finansiella poster		-15 053	-3 224
Resultat efter finansiella poster		1 580 363	1 663 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-283 000	-360 000
Förändring av överavskrivningar		-	139 000
Summa bokslutsdispositioner		-283 000	-221 000
Resultat före skatt		1 297 363	1 442 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 857	-289 122
Årets resultat		1 017 506	1 153 116

2024120402046

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	1 340 107	1 386 660
Inventarier, verktyg och installationer	5	782 915	1 048 057
Summa materiella anläggningstillgångar		2 123 022	2 434 717
Summa anläggningstillgångar		2 123 022	2 434 717
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		895 000	1 181 000
Summa varulager		895 000	1 181 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 307 260	624 170
Övriga fordringar		577 692	80 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511 309	278 035
Summa kortfristiga fordringar		2 396 261	982 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 586 098	1 932 596
Summa kassa och bank		2 586 098	1 932 596
Summa omsättningstillgångar		5 877 359	4 096 073
SUMMA TILLGÅNGAR		8 000 381	6 530 790

2024120402047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 988 636	2 335 520
Årets resultat		1 017 506	1 153 116
Summa fritt eget kapital		4 006 142	3 488 636
Summa eget kapital		4 056 142	3 538 636
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	2 005 000	1 722 000
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		2 105 000	1 822 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		368 943	220 960
Leverantörsskulder		159 288	117 698
Skatteskulder		319 055	169 739
Övriga skulder		831 709	577 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 244	83 943
Summa kortfristiga skulder		1 839 239	1 170 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 000 381	6 530 790

2024120402048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	2
-Markanläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	15-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Förändring av periodiseringsfond	283 000	360 000
Förändring avskrivningar utöver plan		-139 000
Summa	283 000	221 000

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 565 396	1 565 396
	<u>1 565 396</u>	<u>1 565 396</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-178 736	-132 183
-Årets avskrivning enligt plan	-46 553	-46 553
	<u>-225 289</u>	<u>-178 736</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 340 107	1 386 660

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 836 907	3 701 907
-Nyanskaffningar	195 860	135 000
Vid årets slut	<u>4 032 767</u>	<u>3 836 907</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 788 850	-2 251 500
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-461 002	-537 350
Vid årets slut	<u>-3 249 852</u>	<u>-2 788 850</u>
Redovisat värde vid årets slut	782 915	1 048 057

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	100 000	100 000
Periodiseringsfonder:		
-Beskattningsår 2018		169 000
-Beskattningsår 2019	329 000	329 000
-Beskattningsår 2020	421 000	421 000
-Beskattningsår 2021	183 000	183 000
-Beskattningsår 2022	130 000	130 000
-Beskattningsår 2023	490 000	490 000
-Beskattningsår 2024	452 000	
Summa	2 105 000	1 822 000

2024120402050

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

2024120402051

Underskrifter

Hagersryd den 31 oktober 2024



Olav Nielsen-Rydholm

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2024



Karin Nilsson
Auktoriserad revisor

2024120402052
